МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 5
ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	П Р И К А З

	31 мая 2016года

	№

	«О награждении денежной премией отличников учёбы»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Наградить  денежной  премией  по  итогам   2015-2016  учебного  года  следующих  обучающихся:

	№
п/п
	Ф. И. О.
обучающегося
	Класс

	1
	Бензелюк Матвей Игоревич
	2а

	2
	Гамидова Гамида Гамид кызы
	2а

	3
	Дабагян Анжелика Оганнесовна
	2а

	4
	Пухальская Алина Александровна
	2а

	5
	Соколянская Софья Владимировна
	2а

	6
	Коковихина Анастасия Александровна
	2б

	7
	Самойленков Кирилл Александрович
	2б

	8
	Литвинов Константин Владимирович
	3а

	9
	Кузнецов Давид Данилович
	3а

	10
	Гридин Никита Александрович
	4а

	11
	Мартюшев Дмитрий Алексеевич
	4б

	12
	Петрова Кристина Петровна
	4б

	13
	Байгина Елизавета Сергеевна
	5а

	14
	Веренич Екатерина Андреевна
	5а

	15
	Ворачева Анастасия Сергеевна
	5а

	16
	Марковец Кристина Викторовна
	5а

	17
	Бадулина Анастасия Юрьевна
	5б

	18
	Березовская Елена Дмитриевна
	5б

	19
	Родионова Александра Андреевна
	5в

	20
	Пискаев Виктор Викторович
	6б

	21
	Гамидов Нариман Гамид оглы
	7а

	22
	Морозова Анастасия Андреевна
	6б

	23
	Кайгородова Владислава  Денисовна
	7а

	24
	Филиппов Алексей Юрьевич
	7б

	25
	Нурлыгаянова Ильсияр Разитовна
	8б

	26
	Сушитская Анастасия Ивановна
	8б

	27
	Сергутина Лада Андреевна
	11

Директор школы

      Г. В. Балтовская